第７号様式（第１４条関係）

番号（     ）

大和市不燃化・バリアフリー化改修工事完了実績報告書

年  月  日

 大和市長 あて

申請者  郵便番号

住  所

氏  名

電話番号        －    －

年  月  日付け（     ）にて補助金の交付の決定通知を受け

た大和市不燃化・バリアフリー化改修工事が完了したので大和市不燃化・バリアフ

リー化改修工事費補助金交付要綱第１４条の規定により、次のとおり報告します。

建築物所在地  大和市

工事完了日      年  月  日

改修工事費実績額
改修工事費
（税抜き）

円 ×1/2      円

市内施工業者

業者名

住所

添付書類

（１）改修工事に係る領収書の写し

（２）改修工事を行った部分の施工前、施工中及び施工後の写真

（３）その他市長が必要と認める書類

 ※太枠の中のみ記入してください

処理欄
大和市不燃化・バリアフリー化改修工事費補助金確定通知書を送

付してよいでしょうか。

公印使用

収 受 ・  ・ 起案者 担 当 係長･主幹 課長･参事 部長

起 案 ・  ・

決 裁 ・  ・

施 行 ・  ・